__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 – 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 128/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 139/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 056/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: HAPPY EVENTOS LTDA - ME, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas
(CNPJ) sob o número 04.655.222/0001-01, estabelecido na Rua das Acácias, 66, Pituba, Cep. 41.810.050
Salvador/Ba.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO “SHOW MUSICLAUNS” COM O GRUPO MUSICAL "HAPPY EVENTOS
LTDA - ME", A SER APRESENTADO DURANTE A FESTA DO DIA DAS CRIANÇAS 2025 DO
MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

ASSINATURA: 02/09/2025.

VIGÊNCIA: 30/10/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 1100 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SECULT.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.019 – PROMOÇÃO E REALIZ. DE EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 1500 / 1701

		2025-09-08T10:33:23-0300